
Publication date: 06-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

LevelOne GVT-2001 convertitore multimediale di rete 1000 Mbit/s
850 nm Modalità multipla Nero

Marchio : LevelOne Codice prodotto: GVT-2001

Nome del prodotto : GVT-2001

GVT-2001

LevelOne GVT-2001 convertitore multimediale di rete 1000 Mbit/s 850 nm Modalità multipla Nero:

Trasferimento dati da interfaccia 10/100/1000Base-T in rame alla fibra
Fibra multimodale 1000Base-SX per collegamento fino a 550 m
Jumbo Frame 9K per aumentare la velocità di trasferimento dei dati
Tecnologia LFP (Link Fault Pass-through) integrata
Il controllo del flusso IEEE 802.3x protegge dalla perdita di pacchetti per la trasmissione affidabile dei
dati
Dip switch per configurazione personalizzata
Supporta trasmissioni con con ridotto tempo di ritardo
Supporta trasmissioni di pacchetti molto lunghi fino a 1,6 KB
Temperatura operativa: da -10°C ~ 55°C

Collegamento in rete

Velocità massima di trasferimento
dati * 1000 Mbit/s

interfaccia convertitore input 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T
interfaccia convertitore output 1000Base-LX, 1000Base-SX

Standard di rete IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z

Tipo di interfaccia Ethernet Gigabit Ethernet
Velocità trasferimento Ethernet LAN 10,100,1000 Mbit/s
Supporto Jumbo Frames
Frame Jumbo 9000
Supporto controllo flusso
Auto MDI/MDI-X
Auto-negoziazione
Store-and-forward
sistema duplex Full
Link Loss Carry Forward (LLCF)
supportata
Link Loss Return (LLR) supportata
Tipi di cavi supportati Cat5, Cat5e

Connettività

Tecnologia di connessione Cablato
Quantità porte Ethernet LAN (RJ-45) 1
Porte Fibre Channel 1
Connettore a fibra ottica * SC
Jack DC-in

Prestazione

Distanza massima di trasferimento * 550 m
Lunghezza d'onda * 850 nm

Prestazione

Struttura della modalità di fibra Modalità multipla

Design

Interno *
Indicatori LED Attività, Collegamento, Potenza
Colore del prodotto Nero
Paese di origine Cina
Certificazione CE, FCC

Gestione energetica

Voltaggio di ingresso 5 - 12 V
Corrente d'ingresso 2 A

Dimensioni e peso

Larghezza 94 mm
Profondità 70 mm
Altezza 25 mm
Peso 420 g

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento -40 - 75 °C

Intervallo di temperatura -10 - 55 °C
Range di umidità di funzionamento 5 - 90%

Dati su imballaggio

Larghezza imballo 235 mm
Profondità imballo 125 mm
Altezza imballo 55 mm
Peso dell'imballo 530 g
Tipo di imballo Scatola

Contenuto dell'imballo

Adattatore AC/DC
Guida d'installazione rapida

Dettagli tecnici

Certificati di sostenibilità RoHS
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Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 85176990
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